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Epson Stylus Pro печатарите се лидери во дигиталната 
технологија за фотографии.

За професионалните фотографи го нудиме најдобриот 
колор квалитет со Epson Ultra Chrome K3 мастилата и Epson 
Micro Pizo технологијата на печатење, со исклучително 
висока острина и печатење без маргини на било која 
големина од А4 до В0+ формат.

За галерии, ателјеа, издавачки куќи, агенции за 
рекламирање Epson Stylus Pro 9800 дава многу можности 
исклучително за нивните потреби. Овој печатар има широк 
опсег на материјали на кои може да печати и тоа од ролна со 
одлична трајност на отпечатокот до 75 години за колор 
печатење, и повеќе од 100 години траење на отпечатокот за 
црно-бело печатење.

Технологија на печатење: 
Epson Micro Piezo™ drop-on-demand inkjet technology
Epson Variable-sized Droplet Technology and 3.5pl Epson Ultra 
Micro Dot™
Број на мастила/капацитет: 9 одделни мастила / 110 и 220 
ml;
Резолуција: 2.880 х 1.440 точки/инч;

Брзина: до 12 m2/час;
Меѓуврска: USB 2.0 (Compatible with 1.1), IEEE 1394 (FireWire) 
option slot for Type B interface (Ethernet);
Големина на ролна: надворешен дијаметар 150 mm;
Печатење без маргини
Тежина: 90 кг
Димензии: 1702 mm x 678 mm x 1196 mm


